Super detencione Fichetorum de Ruppe fuit propositum quod ma- 
gister hospicii illu. d. ducis Sabaudie dixit prefatis dominis sindicis ne 
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procédèrent contra eosdem detentos donee visis informacionibus et 
processu. Et fuit conclusum quod conferatur cum domino vicario. 

Et subsequenter prefati n. sindici ad prefatum dominum vicarium 
accesserunt, qui laudavit quod prefatus Michael Nerguaz accedat ad pre¬ 
fatum magistrum hospicii et eidem dicere quod dicti Ficheti fuerunt 
detenti ad prosequucionem partis, eidem requirens ut permictat fieri 
justiciam. 

Die Martis secunda [tercia] jugnii. — Sindici : P. Versonnex, Burdi¬ 
gnyn, M. Nergaz, Leamon ; — Perrinus Peyrolerii, P. Fernex, A. Gule, 
Chicandi, Lyonardi, B. Genodi, Jo. Nerguaz, Jo. Bueti, Richardet, H. 
Emonyni, P. Orsieres, N. Vincencii, deUlmo, S. Praderii, R. Nycolay, 
Jo. du Soex, Cadodi, G. Bernardi, Lesgorfa, Ny. deVillario, Jo. Sept, 
L. Plonjon, Jo. Hostellerii, A. Julliardi, de Fonte, P. Taconis. 

Quia illu. dominus Karolus dux Sabaudie herina die dixit prefatis 
dominis sindicis quod habebant in suis manibus Ludovycum et1 

Ficheti de Ruppe, pro certis latrociniis per eosdem factis, quibus indul- 
gebat prout potest cum sit princeps et eidem sic fieri placet. Cui pre¬ 
fati domini sindici responderunt quod hoc facere pertinebat domino 
nostro Gebenn. episcopo et principi qui est absens (189) a civitate, pe- 
tentes super hoc consilium. 

Venerabilis dominus Johannes Michaelis, procurator fiscalis, vacat ad 
r. d. nostrum Gebenn. episcopum et principem, premissa notifficaturus. 

Et, si prefatus dominus dux velit illos habere, non consenciant et pé¬ 
tant testimoniales. 

Veneris vja jugnii. — Sindici quatuor; — P. Orsieres, Nanto, Jo. 
Balli, C. Chicandi, G. Prepositi, C. Hugonis, A. Gule, Jo. Nergaz, Pi¬ 
chon, S. Praderii, R. Nycolay, Byollesii, Lyonardi, Jo. Surdi, P. Mon- 
tyonis, Jo. du Soex, P. Barberii, Jo. Fabri. 

(Burgensis.) — Michael filius quondam Guilliermi Bocardi, de Cha- 
moni, fromagerius, burgensis creatus pro viij ff. datis lusoribus Sancte 
Regine. 

(Consindicus Nergua%.) — Hii qui de novo mutuum facient civitati 
persolvantur super introgio salis quod exhigat consindicus Nerguaz. 

1
 Prénom en blanc. 
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Johannes Gerdilis, G. Barme, P. Colleti, Ja. Sermodi, F. Mistralis, 
P. Pastoris, Ja. Columbi et Jo. Du Biez, macellarii, juraverunt statuta 
confecta viriliter observare.